Δυνάμει της υπ’  αρ. 128/21/2025 καταλογιστικής 

πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που 

εκδόθηκε την 29/10/2025, σύμφωνα με την παρ. 1 του 

άρθρου 170 του ν. 5222/2025 (πρώην παρ. 1 του άρ-

θρου 152 του ν. 2960/2001) και αφορά λαθρεμπορία 

εκατόν τριάντα τριών (133) πακέτων τσιγάρων και δώ-

δεκα (12) συσκευασιών καπνού, που διαπιστώθηκε την 

27/05/2020 στην Αθήνα (σχετ. η υπό στοιχεία  3008/14/ 

4-α’/28-05-2020 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος 

Ασφαλείας Πατησίων), σύμφωνα με την παρ. 2 του άρ-

θρου 142, την παρ.

[...]

ημερομηνία έκδοσης 29-10-2025) της Αναπληρώτριας Προ-

ϊσταμένης του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον 

(επ.) ΑΚΒΑR (ον.) MUHAMMAD του RAHMAT και της AMTAL, 

γεν. την 01-01-1978 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ =  3.845,19€

ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ

ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4% =  92,28€

ΣΥΝΟΛΟ =   3.937,47€

(τρεις χιλιάδες εννιακόσια τριάντα επτά ευρώ και σα-

ράντα επτά λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (257 πακέτα τσιγάρα και 15 συσκευασίες 

καπνού), σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 159, το 

άρθρο 131, την παρ. 1 και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του 

άρθρου 174 του ν.

[...]

Θεσσαλονίκης Σοφίας Παντελάκου, επιβάλλονται σε 

βάρος του ALI (επ.) UMAR (όν.) του HUSAIN και της 

IMAN, γεννηθέντος στις 08.06.1988 στο Ιράκ, κατόχου 

του Δελτίου Αιτούντος Διεθνούς Προστασίας υπ’ αρ. 

522148/30.11.2018, ΑΦΜ 169691475, αγνώστου διαμο-

νής, πολλαπλά τέλη χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 

€), πλέον τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή 

συνολικής ποσότητας είκοσι (20) πακέτων λαθραίων τσι-

γάρων των είκοσι τεμαχίων έκαστου, ήτοι τετρακοσίων 

(400) τεμαχίων λαθραίων τσιγάρων και μίας (1) συσκευα-

σίας λαθραίου καπνού των 0,050 κιλών, πράξη που χαρα-

[...]

502181 Δελτίου αιτούντος διεθνή προστασία 
με ημερομηνία λήξης 02-05-2019, αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλά τέλη ποσού δύο χιλιάδων πεντακοσίων σαρά-
ντα οχτώ ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (2.548,26 €), πλέον 
τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή συνολι-
κής ποσότητας εκατόν ογδόντα τριών (183) πακέτων 
λαθραίων τσιγάρων των είκοσι (20) τεμαχίων έκαστου, 
ήτοι τριών χιλιάδων εξακόσιων εξήντα (3.660) τεμαχίων 
λαθραίων τσιγάρων και εννέα (9) συσκευασιών λαθραί-
ου καπνού των πενήντα (50) γραμμαρίων έκαστης, ήτοι 
0,450 κιλά λαθραίου καπνού, πράξη που χαρακτηρίζε-
ται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την 
έννοια των συνδυασμένων διατάξεων της παρ.